
Ø 500 mm L=23,00m Ø 500 mm L=28,00m Ø 500 mm L=6,00m

104,00

102,90

104,00

102,90

104,00

102,90

Ø 500 mm L=3,00m

103,90
103,90

103,90
103,90

Ø 500 mm L=10,00m Ø 500 mm L=6,00m

Ø 500 mm L=3,50m

104,00
104,00

104,00

Ø 500 mm L=3,50m

Ø 500 mm L=18,0m

104,00
104,00

Ø 500 mm L=5,00m

104,00

Ø 500 mm L=5,00m

102,80
102,80

102,80

102,90
102,90

103,00
103,00

103,00

Rura drenarska dn 500mm

Rura drenarska dn 500mm

Rura drenarska dn 500mm

Rura drenarska dn 500mm

Studnia

Studnia

Studnia

Studnia

Teren

Teren

Teren

Teren

DRENAŻ NR 1

DRENAŻ NR 2

DRENAŻ NR 3

DRENAŻ NR 4

Imię i nazwisko Podpis

DROGOWA

parking

3
4z4

Budowa parkingu dla samochodów

osobwych na działce nr. ew 597 obręb

0001 przy ul. Radzymińskej w Tłuszczu

PRW Przemysław Woźniak

Deskurów 40,

07-201 Wyszków

Projektant/  mgr inż. Przemysław Woźniak

III

PW

71.32.00.00-7

Powiat Wołomiński

ul. Prądzyńskiego 3

05 - 200 Wołomin

MAZ/0415/
PWOD/13drogowa

Uprawnienia nr.

03.2019
1:50

Przekrój normalny

mgr inż. Piotr Tuzimek MAZ/0018/
PWBD/18

Sprawdzający/

drogowa


